
BI.2711.A.2.2013              Wodzisław, dnia 15.01.2013r. 

    

       

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W 

POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ 

PEŁNIENIE NADZORU AUTORSKIEGO DLA ZADANIA  

„PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA UJĘCIA WODY W 

WODZISŁAWIU” 

 

Gmina Wodzisław jako Zamawiający na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że  

dnia 14.01.2013r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie w sprawie zamówienia pn. 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania 

„Przebudowa i rozbudowa ujęcia wody w Wodzisławiu”. Niniejszym udzielając odpowiedzi 

wyjaśniamy, co następuje: 

 

Pytanie 1: 

Jaki jest termin ważności i zakres pozwolenia wodno-prawnego na ujęcie wody? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający posiada pozwolenie wodno-prawne na pobór wody podziemnej z utworów 

kredowych z ujęcia zlokalizowanego na działce nr 452 w m. Wodzisław dla zaopatrzenia 

miejscowości: Wodzisław, Świątniki, Łany, Laskowa, Pokrzywnica, Olszówka Stara i 

Olszówka Nowa, w ilości: 

Qmax.godz.=70,0 m
3
/h – dla studni nr 1 (st. zasadnicza) 

Qmax.godz.=62,0 m
3
/h – dla studni nr 2 (st. awaryjna) 

Qśr.dob.=774,0 m
3
/d 

Pozwolenie wodno-prawne jest ważne do 31.01.2027r. 

 

Pytanie 2: 

Czy Gmina dysponuje inwentaryzacją lub projektami istniejących ujęć wody, stacji 

wodociągowej i zbiorników wyrównawczych? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie dysponuje takimi dokumentami. 
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Pytanie 3: 

Czy w zakres przetargu wchodzi ew. remont lub modernizacja istniejących zbiorników 

wyrównawczych 2 x 200m
3
? 

Odpowiedź 3: 

W zakres przetargu nie wchodzą ww. roboty. 

 

Pytanie 4: 

Jaki jest przewidywany termin wydania decyzji lokalizacyjnej? 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wystąpi z wnioskiem o wydanie decyzji lokalizacyjnej. Przybliżony termin 

uzyskania decyzji lokalizacyjnej to 15.03.2013r. 

 

Pytanie 5: 

Czy Gmina posiada schemat sieci wodociągowej dla terenu objętego przetargiem? 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający nie dysponuje  ww. dokumentami. 

 

Pytanie 6: 

Czy w zakres przetargu wchodzi ew. konieczność modernizacji sieci wodociągowej a 

dotyczącej np. średnic sieci, dodatkowych pierścieni, komory redukcyjne i wodomierzowe, 

odpowietrzenia sieci, zabezpieczenia p. pożarowe itp.? 

Odpowiedź 6: 

W zakres przetargu nie wchodzą ww. roboty. 

 

Pytanie 7: 

Uwagi do propozycji umowy: 

Proponuje się zmienić treść § 2 jak niżej: 

1) Zadanie 1:  

a) opracowanie wstępnej koncepcji rozwiązań technicznych – 30 dni od ustalenia 

lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

b) zatwierdzenie i wybór wariantu przez Zamawiającego – 7 dni od przekazania wstępnej 

koncepcji rozwiązań technicznych, 

c) opracowanie dokumentacji projektowej wyszczególnionej w § 1 pkt 3b), 3c) oraz pkt 

4 – w terminie 90 dni od zatwierdzenia i wyboru wariantu przez Zamawiającego, 
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d) sprawdzenie dokumentacji przez Zamawiającego – 14 dni od przekazania 

dokumentacji. 

2) Zadanie 2 – jak w propozycji umowy 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy. Jednocześnie 

wyjaśniamy, że Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi Zamawiającemu 

harmonogram prac uwzględniający wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 

zamówienia.  

 

Pytanie 8: 

W § 3. ust. 3 pkt. 7 należy dopisać słowa: „… jeżeli będzie to wynikać z winy Projektanta” 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający wprowadził ten zapis do wzoru umowy. 

 

Pytanie 9: 

W § 5 ust. 2 proponuje się przyjęcie okres rękojmi za wady dokumentacji – 3 lata od 

uzyskania pozwolenia na budowę. Przyjęcie propozycji 5 lat od odbioru końcowego robót 

budowlanych może oznaczać, że czas rękojmi za wady dokumentacji wydłużyć się może 

nawet do 8 -10 lat od opracowania dokumentacji. 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający utrzymuje zapis o 5-letnim okresie rękojmi za wady projektu. 

 

Pytanie 10: 

W § 7 ust. 1 pkt 4 należy poprawić błąd maszynowy i zmienić 100% na 10%. 

Odpowiedź 10: 

Zapis § 7 ust. 1 pkt 4) odnosi się do § 6 ust. 1 pkt 2), tj. kwoty za jeden przyjazd, więc zapis 

jest poprawny i Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami został zmieniony zał. nr 4 – wzór umowy. 

 

 

Z poważaniem 

 

Wójt Gminy Wodzisław 

Inż. Józef Syska 


